АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.07.2024 № 179

О прекращении права аренды на земельный участок
с кадастровым номером 54:28:030206:314

В связи со смертью арендатора расторгнуть Договор  аренды земельного участка на территории муниципального образования р.п. Посевная №1276-р от 18.07.2012,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Прекратить право аренды Бабайловой Валентине Николаевне, 23.06.1948 г.р, Свидетельство о смерти III-ЕТ 727376, выдан 22.04.2022, отделом ЗАГС Черепановского района управления по делам ЗАГС Новосибирской области, на земельный участок общей площадью 388 кв.м., из категории земель населенных пунктов, кадастровый номер 54:28:030206:314, местоположение: обл. Новосибирская, р-н Черепановский, р.п. Посевная, ул. Островского, 63а, разрешенное использование – овощеводство.
2.Направить настоящее постановление в регистрирующий орган для исключения записи о государственной регистрации права аренды № 54-54-24/003/2012-687 от  08.08.2012 из Единого государственного реестра недвижимости.

Главы рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области                            М.С. Томина

[bookmark: _GoBack]

 Исп. Сафронова Е.В.
8383-4548-137